
 

Uchwała Nr 165/961/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 września 2017 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia w roku szkolnym/akademickim 

2017/2018. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 5 Uchwały Nr XXVII/181/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

29 marca 2017 r. - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się stypendia za znaczące osiągnięcia dla 24 uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i 2 studentów, w roku szkolnym/akademickim 2017/2018. 

 

§ 2 

Wykaz stypendystów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

       

 

 

                                                    

                                                                                      

            

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 



                                          Załącznik 

do Uchwały Nr 165/961/2017 

             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

  z dnia 07 września 2017 r. 

 
 

Wykaz uczniów i studentów – stypendystów 

 w roku szkolnym/akademickim 2017/2018 

 

I. UCZNIOWIE 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN 

1. Cetnarska Małgorzata 

2. Partyka Marcin 

3. Tomaszewski Kacper 

4. Wiącek Piotr 

5. Ziółkowska Natalia 

6. Żywko Szymon 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

7. Dybka Agnieszka 

8. Sibiga Dominika 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

9. Guzik Kacper 

10. Klecha Aleksandra 

11. Kurzawa Agata 

12. Michalski Jakub 

13. Pelic Paulina 

14. Piędel Grzegorz 

15. Rzekieć Przemysław 

16. Tkacz Wiktoria 

17. Tymofejewicz Natalia 

18. Wójcik Bartłomiej 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

19. Bąba Sylwia 

20. Gębala Magdalena 

21. Pytlak Natalia 

 

Centrum Edukacji Zawodowej 

22. Bis Daniel  

23. Szewczyk Dawid 

 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

24. Osiecka Małgorzata 

 

II.  STUDENCI 

1. Nizioł Maciej - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

2. Garbuliński Jacek – Akademia Górniczo – Hutnicza w Krakowie 

 
 
 


